
1 2 3 備考

1 322,700 落札

入札書記載金額 ¥322,700

京都日野自動車㈱　あやべ支店

落札金額（10％加算） ¥354,970

落　　札　　者

入 札 執 行 場 所 市役所　 ４１３会議室

業者名

京都日野自動車㈱
あやべ支店

以下余白

入　札　結　果　表

件 名 消防ポンプ自動車の売払い（１台）

場 所 舞鶴市東消防署

入 札 年 月 日 令和３年１０月２８日（木）　９時００分



入　札　結　果　表

業 　 　 務 　 　 名 松尾杉山登尾線測量設計業務委託

場 　 　 　 　 　 　 所 舞鶴市　字松尾　地内

入 札 年 月 日 2021年10月28日 9:20

入 札 執 行 場 所 (電子入札システム)

業 者 名 １ ２ ３ 備考

(株)アズクリエイト
6,400,000

1

(株)エース
7,576,000

2

(株)オルサム
6,261,000

落札3

キタイ設計(株)
7,576,000

4

(株)京都イングス
7,576,000

5

京福コンサルタント(株)
7,488,000

6

塩見測量設計(株)
7,500,000

7

(株)ソーゴーギケン
7,576,000

8

(株)中地コンサルタント
7,576,000

9

(株)森エンジニアリング 辞退 辞退10

落 札 者

(株)オルサム
入札書記載金額 6,261,000

落札金額（     %加算） 6,887,100

予定価格（消費税抜き） \7,576,000

￥
￥10


